

MARCHIO / BRAND
DENOMINAZIONE PRODOTTO
PRODUCT NAME
CODICE DOGANALE CUSTOM CODE (HS)

VILLA VINCI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA AROMATIZZATO
FLAVOURED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL
HS Code: 21039090

QUALITA' / QUALITY	Condimento a base di olio Extra Vergine di oliva aromatizzato al gusto dei tipici ingredienti italiani: aglio, basilico, rosmarino, mediterraneo, limone, peperoncino, tartufo e funghi. Gli oli aromatizzati VILLA VINCI sono un originale e pregiato condimento ideale per esaltare le ricette più esigenti.
--------------------	--

Extra virgin olive oil flavoured with typical italian ingredients: garlic, basil, rosemary, mediterranean, lemon, hot pepper, truffle, mushroom. VILLA VINCI flavoured Evo oils are an original and fine dressing ideal to enhance special receipts.
--

	FORMATO	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra	250 ml. Vetro chiara quadra
	SIZE	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass	250 ml. Clear square glass
	Aromi / Flavours	Aglio Garlic	Basilico Basil	Rosmarino Rosemary	Mediterraneo Mediterranean	Limone Lemon	Peperoncino Red chili pepper	Tartufo Truffle	Fungo Mushroom
	Ingredienti / Ingredients	Evo oil 97,5%, dehydrated garlic 2,5%, garlic natural flavor	Evo oil 99%, dehydrated basil 1%, basil natural flavor	Evo oil 98,5%, dehydrated rosemary 1,5%, rosemary natural flavor	Evo oil 97,5%, dehydrated mix of garlic, basil, rosemary, red pepper natural 2%, natural flavors	Evo oil 98%, lemon natural flavor 2%	Evo oil 98%, dehydrated whole hot pepper 2%, hot pepper natural flavor	Evo oil 98%, truffle natural flavor 2%	Evo oil 98,5%, dehydrated mushroom 1,5%, mushroom natural flavor
CONFEZIONE UNIT	Dimensioni / Dimensions (mm.)	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.	46x46x220 h.
	Peso Lordo / Gross weight (kg.)	0,47	0,47	0,47	0,47	0,47	0,47	0,47	0,47
	Codice EAN / Bar Code	8000832 610004	8000832 630002	8000832 660009	8000832 680007	8000832 690006	8000832 620003	8000832 640001	8000832 650000

IMBALLO CARTON	N° Confezioni / Units per carton	12	12	12	12	12	12	12	12
	Dimensioni / Dimensions (mm.)	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.	195x145x230 h.
	Peso Lordo / Gross weight (kg.)	5,8	5,8	5,8	5,8	5,8	5,8	5,8	5,8
	Volume / Volume (mc.)	0,0065	0,0065	0,0065	0,0065	0,0065	0,0065	0,0065	0,0065
	Codice EAN / Bar Code	8000832 460302	8000832 460500	8000832 460807	8000832 460906	8000832 468803	8000832 460401	8000832 460609	8000832 460708

PALLET 80 x 120 cm.	Strati / Layers	5	5	5	5	5	5	5	5
	Cartoni/strato / Cartons/layers	30	30	30	30	30	30	30	30
	N° Cartoni totali / Total Cartons no.	150	150	150	150	150	150	150	150
	Altezza / Height (cm.)*	130	130	130	130	130	130	130	130
	Peso Lordo /Gross weight (Kg.)*	885	885	885	885	885	885	885	885

*Pallet incluso /included h. 15 cm/ 15kg

PALLET 114 x 114 cm.	Strati / Layers	6	6	6	6	6	6	6	6
	Cartoni/strato / Cartons/layers	42	42	42	42	42	42	42	42
	N° Cartoni totali / Total Cartons no.	252	252	252	252	252	252	252	252
	Altezza / Height (cm.)*	153	153	153	153	153	153	153	153
	Peso Lordo / Gross weight (Kg.)*	1481	1481	1481	1481	1481	1481	1481	1481

*Pallet incluso /included h. 19 cm./19 kg.

TABELLA NUTRIZIONALE NUTRITION FACTS		Per 100 ml.	Per 15 ml.
	Calorie/Calories	824 kCal / kJ 3400	124kCal / 509 kJ
	Grassi Totali / Total Fats	91,5 g.	13,7 g.
	^^ Saturi /Saturated fats	13,3 g.	2,0 g.
	Carboidrati/Carbohydrates	0 g.	0 g.
	^^ Zuccheri/Sugar	0 g.	0 g.
	Proteine/Proteins	0 g.	0 g.
Sale / Salt	0 mg.	0 mg.	

SCADENZA SHELF LIFE	18 mesi 18 months
---------------------	----------------------

CONSERVAZIONE STORAGE	In luogo fresco, asciutto e lontano da fonti da calore < 20°C Fresh and dry place away from heat and light < 20°C
-----------------------	--

CODIFICA LOTTO LOT CODE	X: N° Silos/Tank no. DDD: Giornata/Day A: Anno/Year	No OGM / No GMO No ALLERGENI / No ALLERGENS